
 
AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS  

TOMADA DE PREÇOS 020/2021. 
 

 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Monte Castelo comunica aos interessados no 
processo de licitação nº 056/2021 – Tomada de Preços 020/2021 para Contratação de empresa especializada 
na execução de obras e serviços de engenharia, para execução de Pavimentação Asfáltica na Rua Bento 
Gonçalves, Bairro Centro, Monte Castelo -SC, que fará a abertura dos envelopes contendo as propostas de 
preços das empresas habilitadas no dia 06 de outubro de 2021, as 15h30, na sala de reuniões do Departamento 
de Licitação.  
 
Monte Castelo - SC, 05 de Outubro de 2021  
 
Andreza da Silveira  

    Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


